
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 13

ZARZĄDZENIE Nr 114
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 4 stycznia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca 2005 r. o Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 169, 
poz. 1417, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 115 Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 listopada 2005 r. w sprawie nadania statutu Prokuratorii 
Generalnej Skarbu Państwa (M.P. Nr 70, poz. 967, z późn. zm.2)) w załączniku w § 3 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Departament Prawa Międzynarodowego i Europejskiego;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 218, poz. 1592, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 79, poz. 660 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 182, 
poz. 1228 oraz z 2012 r. poz. 1544.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2006 r. Nr 1, poz. 16, Nr 13, poz. 178 i Nr 90, poz. 947, z 2007 r. Nr 44, 
poz. 518, z 2008 r. Nr 57, poz. 519 oraz z 2009 r. Nr 24, poz. 319.


		2013-01-11T15:04:37+0100
	Jaroslaw Deminet


		2013-01-11T15:06:03+0100




